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Kryzys rządowy w Polsce PDO439 premier 

szydło z korka HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski 

ZECh Macierewicz na PENIS PREZESA PDO438 KOLLEKTIVE PSYCHOSE  
Jan     
29 

Kryzys rządowy w Polsce gwiazda do góry rogami za fotelem 
prezydenta USA Studia Slavica et Khazarica   

 
Radio:   https://gloria.tv/audio/6EtowB6CRiyxA6AdDJinyhMK3    
 
(...) piłsudczykiem ogłosił się po śmierci brata bliźniaka Jarosław Kaczyński, którego żaden 
ubowiec nie ganiał, jak mnie po Krakowie pod Wawelem, bo nie ciągnęło prawnika do 
krypty, jak filologa ciągnęło do skryptów. 
 
Piłsudczycy odgrażali się ustami zadufanego żydomasona Becka, że nie dadzą guzika od 
rozporka, zaś oddali cały Skarb Narodowy Polski obcym, tonami, ciężarówkami wywiózł 
przed wrześniem 1939 r. ojciec ministra Jan-Vincent Rostowskiego Złoto Narodu Polskiego z 
warszawskich magazynów i dlatego z Wielkiej Brytanii przysłano po Magdalence do suchej 
roboty cichociemnego syna sprawdzonego człowieka, żeby zadłużył bezkarnie Polskę do 
bankructwa... Finis Poloniae; a cóż to wywozi do Panamy żydostwo, Palikoty różne takie itp., 
których Kalksztajn nie wymieni przecież po nazwisku, jak straceniec Lepper w Sejmie, 
bo  musiałby ten specjalista od spraw prawa pracy w bezprawnym PRL-u, nie nazywać się TW 
"Balbina" w latach osiemdziesiątych, Clinton, Ciota, Panamski, czy w jakim to kierunku 
wyjeżdża dzisiaj Zakon Kaczyńskiego z Polski z milionami Aseco z PZU wyprowadzonymi, o 
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które nie umie upomnieć się żaden minister byłego chyba już rządu pani premier Szydło. 
 
Dla lepszej pamięci powyższe uwagi możemy zapisać z datą: 2 lutego 2017, jak powiedział do 
mojej śp. Mamy ksiądz w Myszyńcu, o którym wiem tylko tyle, że nie znał się z pewnością na 
kabale, albowiem Matka Boża Gromniczna, której przypisać dziecię kilkudniowe zechciał, nie 
była patronką życia pogodnego, wolnego od uderzeń piorunów. 
 
Jasne i mocne światło Wenus na południowo-zachodnim niebie w końcu stycznia  przesłoniła 
dzisiaj w internecie gwiazda do góry rogami,  umieszczona za fotelem prezydenta USA, który 
unosił do kamer Dekret podpisany przez siebie, mówiący o zakazie wjazdu do Ameryki 
uchodźcom z kilku państw zbombardowanych uprzednio przez Obamę. 
 
Trump nie mamił oszukańczo przedwyborczymi obietnicami, jak w Polsce ostatnio okłamała 
znowu Naród Polski szefowa sztabu wyborczego prezydenta Andrzeja Dudy, Beata Szydło. 
Nie ma żadnej Dobrej Zmiany, Cenckiewicz robi za debila, który bezkarnie zabawia się 
zawieszaniem na fejsbuku antyamerykańskiej propagandy o działaniach szpiegowskich 
konsuli Stanów Zjednoczonych i oficerów CIA w PRL-u, zamiast podać się do dymisji razem z 
całym rządem, żeby nowy rząd w Polsce nie musiał tej gwiazdy tak samo, jak Prezydent 
Ameryki odwracać dla zastraszania tchórzliwych Lucyferem. 
 
Z Panem Bogiem 
Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski na trzy dni przed świętem Matki Bożej 
Gromnicznej, która przypomina Polakom i Katolikom o bardzo długiej, dawnej i dobrej 
tradycji narodowej zapalania gromnic i stawiania w oknach, kiedy bieda, żeby żydom było 
żal, że goje tyle wosku marnują, kiedy świece szabasowe ledwie, ledwie za szybkami.  
http://sowa.quicksnake.cz/ART/Kryzys-rzadowy-w-Polsce-PDO439-premier-szydlo-z-korka-
HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-Macierewicz-na-PENIS-PREZESA-PDO438-
KOLLEKTIVE-PSYCHOSE 
Z Panem Bogiem w Trójcy Przenajświętszej 
Jedynym, nie bogiem psalmisty. 
Opublikowano 11 minutes ago, autor: sowa  
Lokalizacja: The Pentagon, 2 N Rotary Rd, 
Arlington, VA 22202, Stany Zjednoczone  
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...potrzebą chwili w Polsce, dla rządu RP, jest powołanie Sztabu Kryzysowego, współpraca 
rzeczowa, konkretna z amerykańskimi sojusznikami, dlatego zapoznaję z niniejszym pismem 
Konsula USA w Bremie, ktoś musi bowiem pomóc temu Człowiekowi w poradzeniu sobie z 
problemem wysłania do Polski pozostałych w Niemczech wozów pancernych i z planowaną 
relokacją wojsk, o którą już ani Antoni Macierewicz, ani premier Beata Szydło po stypendium 
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rządu USA nie będą chyba łamać sobie po próżnicy 
głowy...   https://de.pinterest.com/pin/452752568775638766/ 

 UWE POETA POLSKI ujawnia PDO439 na podczerwień  Trzem Konsulom USA Der 
Botschafter (vakant) 

 
 

dzisiaj wtorek rozpięty 
rozporek zwieracze becka 
puściły wyszło żydło z worka 
premier szydło z korka po 
 
szampanie wystrzeliła z boru 
generała brygady zwolniła 
roczną pracę pawlickiego 
bardzo dobrze oceniła były 
 

duże imprezy w 2016 roku 
wszystko przebiegało na 
odpowiednim poziomie w izraelu 
w kolumnie samochodowej rządu 
 
i w kolumnie rządowej macierewicza 
i w aucie szefa sztabu generalnego 
nic nie było takiego co mielibyśmy 
sobie do zarzucenia my sternicy łodzi 
 
nam wódka nie zaszkodzi bezpiecznie 
i na odpowiednim poziomie chcę mu 
bardzo podziękować pamiętam były 
światowe dni młodzieży spokojne i 
 
bezpieczne chcę mu bardzo podziękować 
generałowi nie panu bogowi bo ta wspaniała 
impreza przebiegła spokojnie i bezpiecznie 
ku chwale biskupa dziwisza tw don stanislao 
 
tak jednak się zdarza że pojawiają się powody 
i trzeba chłopca do bicia takiego miśkiewicza 
czy pawlikowskiego ubić jak pionka w szachach 
żeby przeciągnąć partię do kolejnych wyborów 
 
ha ha ha ale się ubawiłam budkę pod ambasadą 
kazał mu spalić minister sienkiewicz ale jaja 
rosyjską nie amerykańską budka z czeladzi ale 
jaja koń by się uśmiał cha cha cha cba z boru 
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UWE POETA POLSKI czyta prolegomena do odżydzania po Myśli prof. Felksa Konecznego 
numer katalogowy PDO1 

 

Cudze chwalicie, swego nie znacie: Maciej Pawlicki, publicysta tygodnika Sieci (wcześniej 
używana nazwa: Wsieci), reżyser poniekąd, pisząc o spektaklu ulicznym przymknięcia przez 
policję drugiego Pawlickiego, dziennikarza Jana powiada dzisiaj na stronie wpolityce.pl, iż 
łączą go powiązania rodzinne z rzeczonym Pawlickim, ostentacyjnie represjonowanym przez 
policję państwową, a biadoli najwięcej przy tym, że inne media nie piszą o tym, o czym on 
sam pisze, jak gdyby wszystkie gazety sprzedawane z lady publicznie między Bugiem, a Odrą 
miały odgórnie nakazane pisać tylko o tym samym Pawlickim na jedno i to samo, diabelskie 
kopyto, pod dyktando ukrytego żydostwa.  

Tymczasem Polska jest w Unii Europejskiej i m.in. z tego powodu mamy w Polsce dla dobra 
.:Sprawy narzucony z góry, zimny, rygorystycznie odpersonalizowany luralizm obcych 
mediów (od: lura w misce), zamiast gorącego, łopoczącego i łomocącego do proletariackich 
mas taśmociągu propagandy sukcesu, mówiąc językiem wczesnej Szymborskiej, z domu 
Rottermund. Nobliwej poetki żydowskiego pochodzenia, która nakazała testamentem swoje 
zwłoki spalić prozaicznie, jak gdyby chciała tą antysemicką demonstracją, kaprysem poetessy 
stalinowskiej, zachcianką makabryczną zadrwić sobie hucpiarsko z 6-ciu (słownie: sześciu 
milionów żydowskich ofiar krematoriów KL-Auschwitz, niemieckiego, narodowo-
socjalistycznego, antyaszkenazyjskiego, nazistowskiego obozu zagłady i pracy przymusowej, 
jak zadrwiła sobie chyba gazeta wyborcza Michnika, albo gazeta Rzeczpospolita decymując 
liczbę 6 milionów żydowskich ofiar jeszcze za Gomułki do 1,5 miliona przed kilku ostatnio 
laty. W tempie zaiste stachanowskim robi się powszechnie na wszystkie strony w naszych 
czasach. Zatem dziennikarz taki, jak Pawlicki, Maciej alboż i Jan może nie mieć zielonego 
pojęcia o tym, dajmy na to, że telewizja zachodnioniemiecka ZDF podała przedwczoraj o 
godz. 19 numery totolotka ze środy 47-go tygodnia 2014 r. a tylko po to, ażeby ta sama 
spikerka dziesięć minut później mogła przeprosić tych samych spośród telewidzów i 
teleobywateli Republiki Federalnej Niemiec, którzy niepotrzebnie już ucieszyli się swoją 
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wygraną, że numery podane przez nią (przez tę samą kobietę fatalną w państwowej telewizji 
niemieckiej, były numerami ze zeszłego tygodnia, 46/14 (taki numer!).  

 

Takie jaja robią sobie żydy w Niemczech bezkarnie we Wigilię historycznego zamieszania, do 
którego doszło – jak powiedziała ta sama ZDF przedwczoraj po niemiecku: “w polskim 
Wroclaw” a także w miejscowości Kreisau (obecnie używana nazwa wsi: Krzyżowa), gdzie 
spotkały się na wzór żyda Mazowieckiego z Kapustą: premier Kopacz, od na pół metra w dół 
głęboko przekopanego lotniska wojskowego w Smoleńsku, w którym przed wiekami żyd w 
służbie cara Rosji Michaił Borysowicz Sehin (uprzednia pisownia nazwiska: Schein jakoż i 
Szejn, za: J. Samuel Bandtkie w: Dzieje królestwa polskiego, Wrocław 1820, T. II, s. 286) 
poniósł s(.)omotną klęskę za króla Władysława IV i musiał ukorzyć się przed zwycięskim 
władcą Polski) z panią kanclerz Merkel, byłą szefową wydziału żydokomunistycznego 
propagandy w FDJ (komsomole wschodnioniemieckim), zaś w nowszych czasach – patronką 
przyznania Tuskowi masońskiej nagrody połączonej nominalnie z nazwiskiem pruskiego żyda 
i ministra wojny Rathenau. 
 
  
 Pawlicki nagłaśnia w tekście złożonym z kilku zaledwie zdań trzeciego jeszcze Pawlickiego, 
ojca Jana aresztowanego dzisiaj przez 
policję, który ma jutro zostać skazany za 
byle g(.)wno, w trybie doraźnym, 
wymyślonym przez Jarosława 
Kaczyńskiego ze Zbigniewem Ziobro za 
czasów zasiadania nad sabatowym 
kieliszkiem w Pałacu Namiestnikowskim 
Lecha Kaczyńskiego, który nota bene 
mówiąc był osobiście, jeszcze robiąc za 
Prokuratora Generalnego, za 
przywróceniem dla Polaków tzw. kary 
śmierci, podczas kiedy Pierwsza Dama 
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Rzeczypospolitej, żona tegoż nieszczęśnika, z kończynami oberwanymi niczym Wenus z Milo, 
tragicznie piękna na skutek uderzenia tupolewa o ziemię podczas wymuszonego lądowania, 
nie porozrywana na strzępki żadnym wybuchem, idiotycznie wymyślonym przez 
trockistowskiego rewizjonistę, żyda i korowca Macierewicza; Marylka była za zabijaniem 
Polaków poczętych w łonie Matek Polek i dlatego też zaprosiła do zamieszkiwanego przez 
Lechostwo Kaczyńskich pałacu Monikę Olejnik, córkę żyda i ubowca takiego samego, jak 
żydem i ubowcem był ojciec skomunysyna Owsiaka, który wzbogacił się do tego stopnia na 
starość na ogłupianiu i łupieniu prawdziwych Polaków z wdowiego grosza, że ostatnio 
pokazał się z jedynej tylko swojej strony w amerykańskiej telewizji jako oligarcha żydowski z 
Polski, który zamówił sobie extra motocykl i skakał przy nim na planie filmowym w 
Ameryce,  jak małpa przy wannie i kranie, od jednego do drugiego, mechanika; obłapując ich 
obu na przemian i powtarzając okrzyki w obżydliwie zażydzonej polszczyźnie: buźka, chłopcy, 
szema, szema.   

Pawlicki robi za dziennikarza a robi z drugiego Pawlickiego w rodzinie bohatera prześladowań 

szytych grubą nicią żydowskiej fastrygi intryganta. W taki sam nieporadny sposób ubowcy 
promowali Bartoszewskiego aresztowaniami po wojnie i Moczarskiego, kolegę tegoż po 
fachu, aresztowanego dla picu z katem. I Michnika przymkniętego dla możliwości napisania 
do Kiszczaka z aresztu listu nagłośniongo przez żydów z prawa i z lewa za rzekome 
bohaterstwo, okazane nie przez Kiszczaka jednak, który kazał przyznać więzionemu papier i 
maszynę do pisania w celi. Tak podpowiadała bowiem generałowi milicji potrzeba chwili i 
moment historyczny przy załatwianiu kwestii żydowskiej w Polsce nie tak, jak chciał to sobie 
jeszcze wyobrażać prof. Feliks Koneczny w rozdziale XXXIX dzieła Cywilizacja żydowska, 
ukończonym 8 września 1943 r. w Krakowie.  

Tak oto Pawlicki ustawia się ustawiając w życiu drugiego Pawlickiego i promując nepotycznie, 
niejako sam znajdując się zarazem po tej samej stronie, po której w stanie wojennym 
przystawał pod płotem wyjęty spod internowania Jarosław Kaczyński, ażeby w milczeniu 
pogapić się za Miłoszem w jedno, wielkie, antypolskie getto w Polsce żydokomunistycznej, 
jakim był PRL. Jakim jest wredne państwo antypolskie nad Wisłą, urządzone po Magdalence z 
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rozkazu Kiszczaka, jak z rozkazu tego samego, nie osądzonego jeszcze przez żydowskich 
sędziów RP byłego szefa wojskowych służb na Wybrzeżu, 
Kiszczaka założony został na słupa Wałęsę najpierw drugi, nowy 
związek zawodowy po 1989 r. pod starą nazwą Solidarność a 
następnie tzw. III Rzeczypospolita ciemniaków chazarskich i 
ubeckich oligarchów, założona została na słupa Wałęsę. A po 
nim na słupa Kwacha. I na słupa niesłusznie wyniesionego za to 
na Wawel i na słupa obecnego, fałszywego hrabiego, jak 

słusznie mu Jarosław Kaczyński przys(.)ał prostacko sam wynosząc teraz na stos kandydata 
na prezydenta spalonego z Góry jak żyd i mason Narutowicz. Nazwisko żydowskie Duda w 
jidysz znaczy przy tym tyle samo, co “ty tutaj”. Tak nazywała się, nawiasem mówiąc, panną 
żona strajkowicza z Gdańska o wyraźnie żydowskim skrzywieniu w mówionej przezeń 
polszczyźnie i nazwisku żydowskim Gwiazda.  

Czy złośliwość hucpiarska Jarosława, który kobiet całe życie unikał przykładnie i przez to 
zapewne wygaśnie na nim tradycja noszenia za Stalina jakoż i później lufy z cynglem i kulkami 
w spodniach? Na postrach dla Tuska i Kopacz, która zna się być może na kokluszu i 
migdałkach, nie zna się jednak za nic na rządach w państwie ogarniętym stagnacją 
Państwowej Komisji Wyborczej, bo jest lekarka od chorób dziecięcych i pierwsza dama w 
Berlinie od chodzenia bez musztry i machania dłonią krótkowzrocznie do płotu; czy 
złośliwość – powiadam pytając poprawnie po polsku: szefa PiS-y (tej, bo tej partii – per 
analogiam) i potrzeba 
wykreowania fałszywego 
bohatera naszych 
czasów dla potrzeb 
pogrobowców okrągłego 
stołu nakazała 
Pawlickiemu odwołać się 
w pomówieniach do 
“standardów 
łukaszenkowsko-
putinowskich”?  

Szambem śmierdzi 
nowomowa publicysty, 
który cudze chwali, a 
swego nie zna: nie 
wspomina o terrorze 
żydokomunisty 
Bermana, stryja 
skomunysyna 
Borowskiego, nie mówi o 
standardach 
żydokomuny nauczanej 
na kursach marskizmu-
leninizmu przez ojca obu 
braci Kaczyńskich, z 
którymi Polakom na 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
http://sowa.quicksnake.cz/obrazky/sowa.quicksnake.cz/komuna/magdalenka-lech-kaczynski-za-plecami-ksiedza.jpg
http://sowa.quicksnake.cz/obrazky/sowa.quicksnake.cz/pidgin-art/w-polsce-pdo439-herodenspiel-szopka.jpg
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Wawel nie po drodze nie dlatego, że obu tych katolików trzymały do chrztu dwie żydówki, 
które same uratowały się wychodząc z getta na podrobionych, fałszywych papierach 
aryjskich, metrykach chrztu św., świętego dla Polaków i Katolików, lecz z prostego jak drut 
powodu: standardy jaruzelsko-kiszczakowskie nie są miarą dojrzałości Narodu Polskiego, lecz 
wyrazem wstecznictwa moczarowsko-gomułkowskiego, jak by się jeden z drugim 
żydokomunista naprawdę wcześniej nie nazywał.  

Z Panem Bogiem Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski  
http://www.spreaker.com/user/sowa/prolegomena-do-odzydzania-pdo1 

mysowa 3 miesiące temu  1,1k  
Kaczynski na Majdanie PDO404 Pilsudski poparl Petlure w 
Kijowie FO272 Misjonarz Ukrainy Jaroslaw … 

01:15:51  

  

PDF: pl.scribd.com/…/Kaczynski-na-Ma… Kaczynski na Majdanie PDO404 
sowa.blog.quicksnake.pl/…/Kaczynski-na-Ma… Pilsudski poparl Petlure w Kijowie FO272  

sowa.blog.quicksnake.pl/Adam-Mickiewicz/Powyzej-nie-pod… Misjonarz Ukrainy Jaroslaw 
FO273 we … 

https://de.pinterest.com/pin/452752568772462211/ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAVA NAGILA św. Antoni patronem miasta i powiatu Bądźmy szczęśliwi 
na poligonie w Tomaszowie Mazowieckim przed Zamachem przy okazji 
obchodów rocznicy masakry Ludowego Wojska Polskiego na robotnikach 
Poznania ’56, Lejba Kohne bżydko miesza nazwiska ofiar z katami, Bolek 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
http://www.spreaker.com/user/sowa/prolegomena-do-odzydzania-pdo1
https://gloria.tv/mysowa
https://gloria.tv/audio/73HxdGNmY66f2a9VSkPcLhU2S
https://gloria.tv/audio/73HxdGNmY66f2a9VSkPcLhU2S
https://pl.scribd.com/document/330560521/Kaczynski-na-Majdanie-PDO404-Pilsudski-poparl-Petlure-w-Kijowie-FO272-Misjonarz-Ukrainy-Jaroslaw-FO273-w-Swietle-Teorii-Kryzysu-Caplana-ZECh-von-Stefa
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Studia-Slavica-et-Khazarica/Kaczynski-na-Majdanie-PDO404-Pilsudski-poparl-Petlure-w-Kijowie-FO272-Misjonarz-Ukrainy-Jaroslaw-FO273-we-swietle-teorii-kryzysu-Caplana-ZECh-von-Stefan-Kosiewski
http://sowa.blog.quicksnake.pl/Adam-Mickiewicz/Powyzej-nie-podskoczy-FO273-a-fly-in-the-ointment-20131209-Misjonarz-Ukrainy-Jaroslaw-we-swietle-teorii-kryzysu-Caplana-ZR-von-Stefan-Kosiewski
https://de.pinterest.com/pin/452752568772462211/
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Baran, Podkomisja w mundurkach przed sobotnimi zamachami na fotel 
prezesa rządzącej w Polsce partii, przed wyborami następcy szefa PiS-u 
pod butą trockisty trenuje w parku (nie pod batutą Kaczyńskiego!), nie 
trafia w ton, fałszuje, przyspiesza przed NATO szczytowaniem, radujmy 
 
się, czy ratujmy? Powstańcie, Bracia, podnieście się, obudźcie, uru achim 
bowiem uśpił was trockista katolicko-narodowy Antek, który ma gadane 
a przy tym sprawiać umie wrażenie posiadania poparcia b'lev sameach 
wypełnił wam serca szczęściem geszefciarz utrzymywany z funduszu 
 
operacyjnego SB, prowadzony na pasku ubowca Luśni, TW „Nonparel” 
wywożąc w gaciach na D. ze Smoleńska strach po obiedzie w restauracji 
nie zapomina na chwilę nawet o wypełnianiu kieszeni w spodniach kasą 
pozyskaną z przeszabrowania mienia państwowego, uznanego za niczyje 
 
albowiem chociaż umowa najmu mówi o przekazaniu przedmiotu najmu 
po upływie czasu obowiązywania, w ręce wynajmującego mieszkanie, to 
nie mówi jednak nic o tym, co zrobić ze rzeczami najemcy zostawionymi 
w mieszkaniu, a czasem zdarza się i tak np., że telewizor nie zmieści się do 
 
karetki pogotowia ratunkowego, albo zabrany bezprawnie na oczach świata 
do aresztu pedał, z podejrzenia o ewentualne posiadanie motywu do mordu 
na kobiecie, którego nikt przy zdrowych zmysłach nie może stwierdzić, ani 
wyczuć, bo nie ma dowodów, żadnych świadków, poszlak, podejrzeń, nad 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
https://youtu.be/MxF5x-hVwJ8
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rzeką Wartą buta odcisku w błocie, żadnej brzytwy, której mógłby chwycić 
się ten, co robi za prokuratora w tej sprawie, w tej Prokuraturze Rejonowej 
która prowadzić ma już jako trzecia z konieczności sprawę zabicia na Policji 
we Wrocławiu Igora Błaszczaka, jak pomieszałby z pewnością obżydliwie 
 
nazwiska Lech Wałęsa, gdyby miał coś do pomieszania z pamięci, wykute na 
pałę na ten temat, porąbane w życiorysie, toteżo młodzież poselska, aktywna 
przed zjazdem partii wychodzi z tezami na fejsbuku, żeby zaliczyć Lejbe Kohne 
po linii i na bazie do rozumowania Bartoszewskiego, z Bartoszów nakrywających 
 
kiepełe kapeluszem w kawiarni, w przedwojennej Polsce w Warszawie, gdyż 
takiego widział ojca swego każdego dnia z żydami z tej samej ulicy siedzącego 
w kawiarni, stąd sądził, że każdy do czytania darmowych gazet zabiera się w 
nakryciu głowy; tę przypowieść przywiózł do Frankfurtu na Targi Książki roku 
 
2000, kiedy Polska była gościem honorowym, dlatego Ministerstwo Kultury 
miało pieniądze na występy i wydawało nie tyle rozrzutnie, co według widzi 
mi się niejasnych kryteriów, jak telewizja państwowa ARD, czy ZDF dzisiaj 
800 tys. EURO na opłacenie komentatora telewizyjnego meczu piłkarzy 
 
Belgii i Walii, a drugie 800 tys., z 7 mld. EURO uzbieranych od obywateli jako 
Abonament, skasował drugi komentator, który wczoraj bronił naszych po 
nieszczęśliwie przegranym meczu z Portugalczykami, którzy nie grali wcale 
jedną, sfałszowaną piłką i trzema piruetami baletnicy uszczęśliwiając się 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
http://sowa.podomatic.com/
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tak przedmioty pozostawione w mieszkaniu stają się własnością niczyją 
którą każdy może objąć w posiadanie – jak uważa Poradnik Intratnego 
Wynajmu prowadzony nie przez Talmud na adresie: NaTeChwile.pl 
Ale przez żyda nie ukrywającego poszanowania do prawa tożsamego 

http://sejm.blox.pl/2017/01/UWE-POETA-POLSKI-ujawnia-PDO439-na-podczerwien.html  

 

http://sowa.podomatic.com/ 
  

 

radio:  https://gloria.tv/audio/jVsU7XJSoWup4unZxWQVxmZ1b 
 
HAVA-NAGILA-sw-Antoni-patronem-miasta-i-powiatu-PDO354-PORZUCONY-FOTEL-TYRANA-
IV-RP-FO-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-Macierewicz-na-prezesa-na-te-chwile-ZR-CANTO-
DCCXLIV 
 
PDF: https://pl.scribd.com/document/317297983/Domus-mea-domus-orationis-vocabitur-
Biskup-Limburga-JE-ks-dr-Georg-Batzing-PDO354-FO-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-
Macierewicz-na-prezesa-na-te-chwile-ZR 

Stefan Kosiewski udostępnił link. 
9 godz. 

...Trump nie mamił oszukańczo przedwyborczymi obietnicami, jak w Polsce ostatnio 
okłamała znowu Naród Polski szefowa sztabu wyborczego prezydenta Andrzeja Dudy, Beata 
Szydło. Nie ma żadnej Dobrej Zmiany, Cenckiewicz robi za debila, który bezkarnie zabawia się 
zawieszaniem na fejsbuku antyamerykańskiej propagandy o działaniach szpiegowskich 
konsuli Stanów Zjednoczonych i oficerów CIA w PRL-u, zamiast podać się do dymisji razem z 
całym rządem, żeby nowy rząd w Polsce nie musiał... 

Zobacz więcej  Kryzys rzadowy w Polsce PDO439 gwiazda do góry rogami za fotelem 
prezydenta USA ZECh Studia Slavica et Khazarica HERODY Herodenspiel von Stefan… 

sowa-magazyn.blogspot.com 
https://www.facebook.com/groups/Prawdziwi.Narodowcy/permalink/1513176365389728/ 
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https://www.facebook.com/groups/Prawdziwi.Narodowcy/permalink/1513176365389728/
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fsowa-magazyn.blogspot.de%2F2017%2F01%2Fkryzys-rzadowy-w-polsce-pdo439-gwiazda.html&h=ATMUTp0Mr-eJLmxhCgosUdRpc2lHSIn7pdTirMzaoXSfswbHas3PIN6kgfFc33Yoj3XVfl0BnP1019oZbgo12CZzuuEoluHsp7jqCfUYdtL_nTAdoApVetZTcmGgegDa8mZIFPo&enc=AZNbQsAGewrke1MI4GrM6lXBvX-q0BYvi1iss7bo33CaXS2Js0LGiutC2PUvciM9Ly5kKkx4FatNU5QOOm5UMROsCKeX-fPf-qeTPlXXYDX88J0tP7ofb2v68lumagY50fztTdLGER6WmwAdsQRyeRY9iOFQUlb1498L1D22OlFlCKiC-BM0gJv5FsvPAhmcBQE&s=1
http://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fsowa-magazyn.blogspot.de%2F2017%2F01%2Fkryzys-rzadowy-w-polsce-pdo439-gwiazda.html&h=ATMUTp0Mr-eJLmxhCgosUdRpc2lHSIn7pdTirMzaoXSfswbHas3PIN6kgfFc33Yoj3XVfl0BnP1019oZbgo12CZzuuEoluHsp7jqCfUYdtL_nTAdoApVetZTcmGgegDa8mZIFPo&enc=AZNbQsAGewrke1MI4GrM6lXBvX-q0BYvi1iss7bo33CaXS2Js0LGiutC2PUvciM9Ly5kKkx4FatNU5QOOm5UMROsCKeX-fPf-qeTPlXXYDX88J0tP7ofb2v68lumagY50fztTdLGER6WmwAdsQRyeRY9iOFQUlb1498L1D22OlFlCKiC-BM0gJv5FsvPAhmcBQE&s=1
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KOLLEKTIVE PSYCHOSE Ballada Y Modlitwa PDO 336 FO 
Von Stefan Kosiewski ZECh CANTO DCCXXVIII PSYCHOZA ZBIOROWA  
by Stefan Kosiewski 
 
Published May 31, 2016  
Topics Macierewicz, Stoltenberg, Utrecht, Grabiec, Jackowski, Ballady y Modlitwy, 
Schizofrenia, Gloria TV, psychoza zbiorowa, fasvcynacja obłędem, Kollektive Psychose, 
CANTO DCCXXVIII, Zarys Estetyki Chazarów  
Administracja gloria.tv ulegając psychozie zbiorowej usunęła wpis 
https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU  dokonany 31.05.2016, dlatego repeta w tym miejscu, 
bowiem nie widzi się na teraz innego lekarstwa na schizofrenię żydostwa robiącego na 
gloria.tv za admina katolickieg.   
 

 
Wolność 
z obnażonymi piersiami  
w Utrechcie przed katedrą z Anną  
Samotrzecią z  
Góry św. Anny  
Matka Ziemia i Siostra i Ciota  
Bergoglio brata się na  
Watykanie żydomason Paczamamy z dżinistami 

 
 read on 

radio:       https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU W czytaniu 
dzisiejszym: ROZWAżANIA RABINACKIE po niemiecku, glossy na 
marginesie życia publicznego Macierewicz, szef NATO Stoltrenberg, 
posłowie Grabiec i Jackowski, Jan Maria , uchodźca ciemnoskóry z 
Afryki we Frankfurcie mówi coś po niemiecku na youtube, potem 
dwa wiersze z cyklu BALLADY y MODLITWY, HERODY Herodenspiel 
von Stefan Kosiewski Scena KOLLEKTIVE PSYCHOSE/ PSYCHOZA 
ZBIOROWA na Forum Internetowym SCHIZOFRENIA Udostępniony 
publicznie - 09:03 "... Wer daher gedankenlos in die Welt 
hineinlebt, von keinem Gesetz, von keiner Pflicht weiss, nur sich, 
seinen Neigungen und Wünschen lebt und sie auf Kosten seiner Mitwelt befriedigt, ohne an 
die von ihm erwartete Gegenleistung, für die ihn G'tt geschaffen hat, zu denken, der häuft 
mit jedem Atemzug eine Schuld auf sich, die immer grösser, immer drückender wird, je 
länger er lebt und je mehr er geniesst, und geht als grösster G'ttes- und Weltschuldner 
einem Lebensbankrott entgegen, dessen Verantwortung zu Boden drückt. Der dem "Roeh et 
haNolad" entgegengesetzte gedankenlose Leichtsinn lässt sich nicht treffender als "Loveh 
veejno meschalem" ausdrücken..." https://de.pinterest.com/pin/452752568771958946/ 

 

Rabban Jochanan Ben-Sakai - Sprüche der Väter hagalil.com 
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https://archive.org/search.php?query=creator%3A%22Stefan+Kosiewski%22
https://archive.org/search.php?query=date:2016-05-31
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https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22psychoza+zbiorowa%22
https://archive.org/search.php?query=subject%3A%22fasvcynacja+ob%C5%82%C4%99dem%22
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https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175/posts/11W7JgQDH38
https://de.pinterest.com/pin/452752568771958946/
http://www.hagalil.com/judentum/feiertage/av/pirkei-avot.htm
http://www.hagalil.com/judentum/feiertage/av/pirkei-avot.htm
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175
https://archive.org/details/KOLLEKTIVEPSYCHOSEBalladaYModlitwaPDO336FOVonStefanKosiewskiZEChCANTODCCXXVIIIPSYCHOZAZBIOROWA


Europäisches Magazin SOWA                                                                                                     29. Januar 2017     

https://pl.scribd.com/skosiewski  

Stefan Kosiewski 

3 godz. "My wyłącznie podejmujemy kroki obronne wobec napierającego sąsiada. Nikt nie 
chce spirali zbrojeń - powiedział w programie "Dziś wieczorem" Antoni Macierewicz. 
Wtórował mu drugi dość TVP Info sekretarz generalny NATO Jens Stoltenberg, który 
powiedział: "system tarczy antyrakietowej, nad którym NATO obecne pracuje, nie jest 
nacelowany na Rosję" 

Antoni Macierewicz: rotacyjna, ale stała obecność wojsk NATO w Polsce - Sojusz NATO jest 
sojuszem obronnym. My wyłącznie podejmujemy kroki obronne wobec napierającego 
sąsiada. Nikt nie chce spirali zbrojeń - powiedział w… wiadomosci.onet.pl 

magazyn europejski 

wtorek, 31 maja 2016 

KOLLEKTIVE PSYCHOSE Ballada y modlitwa PDO336 FO von Stefan Kosiewski 
ZECh CANTO DCCXXVIII ZBIOROWA PSYCHOZA  

KOLLEKTIVE PSYCHOSE  

Ballada y modlitwa Prolegomena do Odżdzania L.dz.336 Fascynacja Obłędem von Stefan 
Kosiewski Zarys Estetyki Chazarów CANTO DCCXXVIII PSYCHOZA ZBIOROWA 

Panie Dobrego i Złego Spojrzenia 
Wiernego i zawodnego przyjaciela 

Panie sąsiada zgodnego i złodzieja 
Człowieka przezornego i lekkoducha 

Panie zmysłowych pożądań, panowania 
Cyników nad nami z purimowymi błaznami 

Daj im nienawiści do ludzi opanowanie 
Daj przejrzenie na nieludzkie zło, które 

Klejąc się do wnętrza, jak majtki na D. 
Nie pozwala dostrzec spółkującym dobra 

Z pustką po sumieniach, praeservare 
Wiary w Stwórcę dzieła stworzenia. Amen.  

http://sowa-magazyn.blogspot.de/2016/05/arbeiten-sie-
bei-der-stadt-frankfurt-am.html 

 

POLEN 
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Stefan Kosiewski 

Anmerkungen des Raw Samson Rafael Hirsch zu P.Awoth B14. 

Die entgegengesetzte Gemütsart "Ajin ra'ah", ein böses Auge, die nicht nur keine Freude hat 
an dem Wohlergehen der Menschen, die es betrübt, wenn es andern gut geht, und die sich 
beglückt fühlt durch den Schaden, den Jammer, den Schmerz und das Elend der 
Mitmenschen, und so auch "Chawer r'a", "Schakhen r'a", "Lew r'a" sind nicht nur unserer 
sittlichen Reinheit so gefahrbringend, dass wir sie uns nicht zu eigen machen, uns ihnen 
nicht anschliessen dürfen, sondern: "Jitrahek mimenah", fern haben wir uns von ihnen zu 
halten, haben alles zu meiden, was den Charakter unseres "Auges" und unseres Herzens 
trüben und uns schlechtem Genossen und schlechtem Nachbar näher bringen könnte... 
https://plus.google.com/u/0/116748846165184263175/posts/11W7JgQDH38 

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE PDO335 FO von Stefan Kosiewski ZECh CANTO 
DCCXXVII 

sol iustitiae illustra nos 

Słońce Sprawiedliwości Oświeć Nas 

https://de.pinterest.com/pin/452752568771937851/  

sowa    magazyn europejski – european magazine – 
europäisches magazin radio Maj 31, 2016 

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE PDO335 FO 
von Stefan Kosiewski ZECh CANTO DCCXXVII 

Radio: https://gloria.tv/audio/MiqwnYgGDH2  

mysowa minutę temu  Wyświetlenia 87 

sowafrankfurt.wordpress.com/…/ballada-y-modli… Po deklaracji szefa NATO. „Nie 
przypominam sobie wypowiedzi tak jednoznacznej” – Po szczycie będzie więcej wojsk NATO 
w Polsce – zapewnił w poniedziałek Jens Stoltenberg. tvp.info Strona Komisji Bezstro… 

Po deklaracji szefa NATO. „Nie przypominam sobie wypowiedzi tak jednoznacznej” – Po 
szczycie będzie więcej wojsk NATO w Polsce – zapewnił w poniedziałek Jens Stoltenberg. 
tvp.info 

Strona Komisji Bezstronnej ds. Ustalenia Przyczyny Zamachów 

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE  Prolegomena do Odżydzania L.dz. 335 Fascynacja 
Obłędem von Stefan Kosiewski Zarys Estetyki Chazarów CANTO DCCXXVII 
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Zapomniał wół, że Jan Stanisław Grabiec 
(rocznik ’72) w powijakach był, kiedy 
pół miliona żołnierzy amerykańskich 
nie dało bezpieczeństwa Wietnamowi 

Za woła w TVP-iS dezinformację robi 
Jan Maria Jackowski, rówieśnik Jana 
Marii Rokity, szpeca od bezpieczeństwa 
żydolotniczego. A do tego prezydent- 

erekt Andrzej Duda zadecydował za Naród 
na klęczkach, że po tysiące islamskich uchodźców 
popłynie do brzegów Turcji największy okręt 
MW Kościuszko; Matko Boża, Panie Jezu Chryste 

Boże Ojcze Wszechmogący, Duchu św., Pacza- 
mamo Nowinkarski Boże Bergoglio chroń Polskę 
od Fascynacji Obłędem sojuszników globalnych 
żydodebili. O Kaczyńskim, proszę, nie zapomnij 

bo Sejm uśpiły sztuczną mową, dyszkantem Szydło 
Ustawą suwerennościową, ażeby miejscowe żydłactwo 
postubeckie nabrało się na nadzieję z geszeftami na 
granty na dostawy uchodźstwa z Jankesami. Amen.  

Radio:  https://gloria.tv/audio/MiqwnYgGDH2 

4:37   Optionspflicht, was heißt das? Martin Jungnickel, 
Regierungspräsidium Darmstadt. Frage 

http://sowa-magazyn.blogspot.de/2016/05/arbeiten-sie-bei-der-stadt-frankfurt-am.html 

Przed chwilą 

sowa @sowa  

BALLADA Y MODLITWA ZA OJCZYZNE PDO335 FO von Stefan Kosiewski ZECh CANTO 
DCCXXVII wiedząc, że zapłacę za to piosenką Villona 
http://sowa.wirblogger.de/2016/06/01/kollektive-psychose-ballada-y-modlitwa-pdo336-fo-
von-stefan-kosiewski-zech-canto-dccxxviii-zbiorowa-psychoza/ 

MECZET w Utrechcie 
http://twitter.com/sowa/status/737441659403800576 
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HERODY Herodenspiel von Stefan Kosiewski 
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Scena KOLLEKTIVE PSYCHOSE/ PSYCHOZA ZBIOROWA na Forum 
Internetowym SCHIZOFRENIA 

Akcja Dramatu przenosi się na forum internetowe poświęcone schizofrenii; wypowiadają się 
studenci prof. Kępińskiego jak również lwica laicka, KOR-owcy, Michnik, Macierewicz za 
owieczkami z Doliny Kościeliskiej, diabełek z widłami, Kuroń z gwiazdą Lucyfera do góry 
rogami i teczką termosówką z pejsakówką zabarwioną w domu na herbatkę, ażeby wypadało 
samemu pić alkohol bez konieczności stawiania innym w miejscu pracy Ministra Pracy w 
rządzie Mazowieckiego zaprzysiężonego kontraktowo 4 czerwca roku pamiętnego.  
 
Kuroń: słuchajcie, słuchajcie wszyscy: trzeba to jasno powiedzieć, że z pustego nie naleje 
Salamon.Taka jest prawda, są rzeczy o jednym czasie wywoływane u wielu osób dotkniętych 
psychozą. 
 
Góralka Hałka: Som, som, jako się gęba takiemu rozedrze ziwaniem, to wszystkie barany 
ziwają na hali. 
 
Barany: Na hali, na hali, na hali zilony... śpiwajom łopite pejsakówką łukradzioną Kuroniowi. 
Za sceną wyje syrena alarmowa z fabryki chemicznej, zrzucają gazy i ustawowo, bo muszą 
dać znać, co by ludzie łokna mogli przymknąć, ekologicnie baca kolibe łokrywo kapoto, śpi 
dali. 
 
Kuroń gwiazdom zakręca w Gdańsku, we wolnych związkach z Borsukiem, drugiego dna 
wypatruje w termosie: zwijam posiedzenie, mrucy skacowany. 
 
Diabełek z widłami do Kuronia: Hej Herodzie, za twe zbytki, choć do pjekła, boś ty bżydki. 
 
Studentka Malwinka: a my miałyśmy HAARP za przypadek, tymczasem podobno na Sląsku 
Minister Obrony Narodowej doświadczył osobiście działania sojuszniczej broni 
elektromagnetycznej; stanął mu, zegarek, czy coś takiego. 
 
Macierewicz: brzoza, pułkownik Brzoza z Komisji Bezstronnej ds. Badania Przyczyny 
Katastrof nakłada ścieżki głosowe z różnych skrzynek kontaktowych z autostradami w 
remocie, najpierw były dwa wybuchy, potem pierdolnęło, jak to się mówi obrazowo, 
zamknijmy na dzisiaj posiedzenie NATO w sprawie bezpieczeństwa uchodźców z Afryki i 
Strefy Gazy, bo tu już zaczyna się unosić przykry odór antysemityzmu, jak czuję i słyszę. 
 
Kuroń: do mnie pije? Burek, wyłaź spod stołu! Pod stołem nie ma żadego burka; psy na 
komendzie uczą się rozpraszać niezadowolenie społeczne paralizatorami laserowymi na 
podczerwień. 
 
Góralka Hałka: W burdelu czasem są takie dni, że frajery stoją w kolejce, jak za mięsem w 
dawnych, dobrych czasach. Wzdycha nostalgicznie: za Gomułki puste pułki, młodości dodaj 
mi otuchy.  
 
Kuroń: Każdy medal z PRL-u ma dwie strony; nic nie było w sklepach, stało się godzinami, ale 
człowiek pracy miał przynajmniej pewność, że dostanie kartki na żywność. Sprawiedliwe co 
miesiąc: dwa litry, paczka masła itd. 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
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Diabełek z widłami: W burdelu, jak na giełdzie spada i dźwiga się, po ślubie zaraz bessa, 
nikogo, ale już za chwilę hossa, kurewskie dni a wtedy flate rate, za 75 EURO kto z kim chce i 
jak tylko długo może, prawdziwy liberalizm. Rządy Wąsacza, wolna ręka (wcześniej używane 
nazwisko Bartmann, czy Bartodziej). Kurewskie dni istotnie wywołują zmiany zachowań 
zbiorowo: euforia i depresja na przemian, bez samogwałtu ukrytą dłonią, znakiem litery V, 
którego Trump nadużył w stosunkach ze Szkotami budując im pola golfowe na ich polach 
prywatnych, których jeszcze od nich nie zdążył wykupić, bo mu nie dali przywiązani do ziemi 
ojczystej, naturalnych wydm piaszczystych, na których dawno sami sobie pobudowali korty i 
grają turnieje królewskie o opuchar Wielkiego Odźwiernego i Strażnika Loży. Możliwe, że to 
psychoza wywołuje takie nastroje w miejscowych.  
 
Ewa Madej: Spotkałam w mojej Poradni Psychologicznej trzy osoby pewnego dnia, które 
zaprosiłam na ten dzień, żeby przeprowadzić z nimi rozmowę kwalifikacyjną, ponieważ 
chciałam jedną zatrudnić dorywczo do prac porządkowych. Czy to znaczy, że wszyscy byliśmy 
równocześnie psychotyczni? 
 
Prof. Kępiński: Ja tylko chciałbym powiedzieć, że wszyscy schizofrenicy są normalnymi 
ludźmi. Wszyscy żyjemy we wyimaginowanych światach teatru, poezji, fantazji, 
fantasmagorii tzw. polityków po Magdalence: Batman, czy jego podróbka w Polsce Zły 
Tyrmanda, żydoska kopia grafomana, Harry Poter, Arcybiskup Skworc z kropidłem 
szamańskim tysiące samochodów błogosławi za opłatą, w imię Ojca, Syna i Ducha św., bum 
zaraz, w nie malowane drzewo, jeden w drugiego prask, trzask. To jest normalne, nie trzeba 
alkoholu. Odkręcisz radio w aucie i już ci wciskają: Nasze Radio, Nasz Dziennik, Nasza Sprawa, 
partia, lista nasza na wybory, na katolików Przewodniczący Episkopatu nakazuje głosować z 
obowiązku katolickiego, biskup Gądecki ostatnio wciskał Polakom i Katolikom identyfikację 
schizofreniczną, marketing zna lepiej od Tory. A czy to nie jest mania prześladowcza? Taki 
biskup Kościoła św. za naganiacza powszedniego przy wyborach, które zliczane są na 
serwerach prawosławnych u Putina? Taka służalcza robota Golema. 
 
Diabełek z widłami: Hej Herodzie obżydliwy, zakłamana klecho, za twe zbytki, chodź do 
piekła, boś ty bżydki. 
 
Bezrobotny Polak z tablicą Podejmę każdą pracę (może być za szabesgoja, na zlecenie) 
zawieszoną na sznurku nad dołkiem, do którego zapadły mu się piersi, z pudełka po butach 
karton, w którym to pudełku z Ambasady USA agent CIA przyniósł kasę dla miejscowych 
Millera za zamianę skrawka polskiej ziemi na Mazurach z turystyczno-rolnej na 
koncentracyjną w Kiełbonkach.  
 
Baran: Po tym się poznaje Millera; podobno chcą teraz przekwalifikować Lotnisko w Gdańsku 
z Wałęsy na Bolka, a w Szymanach na Guantanamo, bo łatwiej obcokrajowym żydom 
spamiętać, może przy takiej nazwie geszeft wyjść kolegom, łatwo wpadnie, łatwo pójdzie, 
pod zarzutem podejrzenia o złe oko, spojrzenie kaprawe zezowatego Kamińskiego. od 
antyterrorystów z CBA. 
 
Michnik: Z godnością należy przywitać Ojca św. na Dniach Młodzieży (zacina się jąkaniem) 
Socjalistycznej, permanentnie. Chlebem i czapką do ziemi, kaszkietem Jarka, brata Lecha, 
współpracownika KOR-u, po polsku.  
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Owieczka: na peryferiach, na poeryferiach, na peryyfeeryjach, zawodzi. 
 
Michnik: Sól ziemi.  
 
Kutz, (który kłaniał mi się ostatnio przed wejściem do Kijonki, jak go spotkałem dwadzieścia 
lat temu, zamiast ja jemu, czy to normalne?) wykłada kawę na ławę w telewizji reżimowej 
Kaczyńskiego: Perła w koronie, trawa, crystal, pervitin, haszysz nielegalnie żyjemy w tradycji 
tajemnic ulicy, rynsztokiem żyje subkultura substratów regionalnych w Europie Ojców 
naszych wywołując frusatracje, niepewność jutra, z pewnością społeczeństwo jako takie nie 
jest pewne swego, stąd niepewność jutra, wdowy po górnikach zabitych na Wujku rwą 
korale na piersiach: lecą na podłogę, łzy czerwone, jarzębina, bursztyny, kolorowe spódnice, 
szeroko sztybnowane, jak łzy spadają, a ten arcybiskup TW "Dąbrowski", słyszałem, chce 
podobno ukraść pomysł Kosiewskiego na Fundusz Zadośćuczynienia dla sierot po 
zamordowanych przez żydokomunę górnikach na Wujku, żeby zadośćuczynić Panu Bogu za 
grzech donoszenia na księży współbraci i Kazika Switonia do żydoubeckich oprawców. Bo się 
boi, że się w bramie nie zmieści, ha, ha, ha. 
 
Michnik: Sól ziemi. Schizofrenicy mówią o realnych niebezpieczeństwach. Jako 
intelektualista, muszę wspomnieć Stendahla, który w burdelu zapadł na syfa, a po ojcu nie 
nosił nazwiska, bo ten był znany pod nazwiskiem Chérubin Beyle, jako wzięty adwokat, ale 
rojalista, a Szechter komunista, więc mógł tworzyć pod wpływem psychozy armagedonu 
gilotyny. Dlatego przyjął nazwisko od miasteczka Michniowa w środkowych Niemczech, 
dzisiaj wschodnie Niemcy, Sachsen-Anhalt.  
 
Kuroń: Polej. Poprawia się: Polin. Muzeum widziałem, dopiero co zbudowane, a już element 
elewacji odpadł odlotowo, dobrze chociaż, że nie w głowę komu, nie ma już żydów, niestety 
w Polsce, bo jeszcze mogło by człowieka zabić, gdyby akurat szedł ścieżką dźwiękową na 
wystawę, jednego. 

Z Panem Bogiem 

Z Frankfurtu nad Menem czytał Stefan Kosiewski 

Radio:  https://gloria.tv/audio/VeJqZWC29FU 
 

PDF:  Kollektive psychose ballada y modlitwa PDO336 FO Herody Herodenspiel von Stefan 
Kosiewski ZECh CANTO DCCXXV... by SOWA magazyn europejski 

https://archive.org/details/KOLLEKTIVEPSYCHOSEBalladaYModlitwaPDO336FOVonStefanKos
iewskiZEChCANTODCCXXVIIIPSYCHOZAZBIOROWA   

http://kulturalny.blox.pl/2016/06/KOLLEKTIVE-PSYCHOSE-Ballada-y-modlitwa-PDO336-
FO.html  

OLIMP FO305 DELFIN in Utrecht PDO145 HERODY Herodenspi…  

SOL JUSTITIAE ILLUSTRA NOS od de.scribd.comSOL JUSTITIAE ILLUSTRA 
NOS...wiedząc, że zapłacę za to piosenką Villona, który także kradł, co tylko pokochać 
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mógł, żeby ulżyć bólem cierpieniom poezji... europejski  Poetry; Pages: 12 Reads: 25 
Published about 19 hours ago http://sowa.wirblogger.de/2016/06/01/kollektive-psychose-
ballada-y-modlitwa-pdo336-fo-von-stefan-kosiewski-zech-canto-dccxxviii-zbiorowa-
psychoza/  

 

Beda wnet w Polsce ZMIANY PDO334 na ktore czeka Narod P…  

Polnischer-Schulverein-OSWIATA/Beda-wnet-w-Polsce-zmiany-PDO334-
na-ktore-czeka-Narod-Polski-FO-HERODY-Herodenspiel-von-Stefan-
Kosiewski-ZECh-CANTO-DCCXXVI 

…Będą wnet w Polsce zmiany … Pages: 11 Reads: 54 Published 3 days 
ago 

https://sowafrankfurt.wordpress.com/2016/05/31/ballada-y-modlitwa-za-ojczyzne-pdo335-
fo-von-stefan-kosiewski-zech-canto-dccxxvii/ 

Language Polish 

PDF:  https://www.scribd.com/doc/314493694/Kollektive-psychose-ballada-y-modlitwa-
PDO336-FO-Herody-Herodenspiel-von-Stefan-Kosiewski-ZECh-CANTO-DCCXXVIII-psychoza-

zbiorowa-20160601-Magazyn-Euro  
 

http://kulturalny.blox.pl/2016/06/KOLLEKTIVE-PSYCHOSE-Ballada-y-modlitwa-PDO336-
FO.html  

 

 

 

 

 

 

Panie Dobrego i Złego Spojrzenia 
Wiernego i zawodnego przyjaciela  
Panie sąsiada zgodnego i złodzieja 
Człowieka przezornego i lekkoducha  
 
Panie zmysłowych pożądań, panowania 
Cyników nad nami z purimowmi błaznami  
Daj im nienawiści do ludzi opanowanie 
Daj przejrzenie na nieludzkie zło, które  
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Klejac się do wnętrza, jak majtki na D.  
Nie pozwala dostrzec spółkujacym dobra 
Z pustką po sumieniach, praeservare 
Wiary w Stwórce dzieła stworzenia. Amen. 

 

 

KOLLEKTIVE 
PSYCHOSE 
Ballada y 
modlitwa 
PDO336 FO 
von Stefan 
Kosiewski ZECh 
CANTO 
DCCXXVIII 
ZBIOROWA 
PSYCHOZA 

Szcześć Boże 
tym, którzy nie 
maja radości 
w radości 
odrzucających 
gorset Spisanego 
prawa 
Sprawiedliwości 
Słońce 
trzeźwych reguł 
i niech nie 
chodzą do 
swego koscioła 
bo samoluby 
sobie rzepkę 
obciągajacych 

Pirkej Awoth 
Perek B' 14. 

Er sagte zu 
ihnen: Geht 
einmal hin und 
sehet, welches 
ist der 
schlechte Weg, 
von dem sich der Mensch fernhalten soll.  

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
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"haLoveh veejno meschalem", der Gegensatz zum gedankenvollen Lebensernst, der bei 
jedem Schritt der Folgen bedacht ist, wird "Loveh veejno meschalem", gedankenloser 
Leichtsinn bezeichnet, der nicht bedenkt, welche ungeheure "Schuld" jedes 
Pflichtversäumnis und jede Pflichtwidrigkeit auf uns lädt. Alles, was wir von der Welt 
empfangen - und zu jedem Atemzug steuert ja das ganze Weltall eine unnennbare Summe 
von Spenden, ist uns nur ein geliehenes Gut, um damit diejenigen Zwecke zu verwirklichen 
und diejenigen Ziele anzustreben, womit nach dem von G'tt geoffenbarten Willen von uns 
Wohl und Freude Seiner Welt gefördert und vermehrt werden soll (Tikun Olam). Keiner ist 
für sich da, und je mehr jemandem verliehen worden, um so grösser ist seine Verpflichtung, 
um so grösser die Summe der Leistungen, die von ihm erwartet werden. Wer daher 
gedankenlos in die Welt hineinlebt, von keinem Gesetz, von keiner Pflicht weiss, nur sich, 
seinen Neigungen und Wünschen lebt und sie auf Kosten seiner Mitwelt befriedigt, ohne an 
die von ihm erwartete Gegenleistung, für die ihn G'tt geschaffen hat, zu denken, der häuft 
mit jedem Atemzug eine Schuld auf sich, die immer grösser, immer drückender wird, je 
länger er lebt und je mehr er geniesst, und geht als grösster G'ttes- und Weltschuldner 
einem Lebensbankrott entgegen, dessen Verantwortung zu Boden drückt. Der dem "Roeh et 
haNolad" entgegengesetzte gedankenlose Leichtsinn lässt sich nicht treffender als "Loveh 
veejno meschalem" ausdrücken. 

Zadik chonen venoten, der Gerechte, der seiner Pflicht, und nur seiner Pflicht lebt, nur G'tt 
und Seiner Welt "gerecht" werden will, je bescheidener seine Glücksstellung ist, je weniger 
er an Gütern und Freuden aus der Welt empfangen und empfängt, um so mehr bleibt ihm 
die Welt schuldig und als anspruchsreichster Weltgläubiger scheidet er meist aus der Welt. 

http://sejm.blox.pl/2017/01/UWE-POETA-POLSKI-ujawnia-PDO439-na-
podczerwien.html  
Pomnik Lotnika 
w Warszawie 

  wikipedia 
 

ONET KŁAMIE:  
 

https://de.pinterest.com/pin/452752568775642865/ 

Du hast Pins gesammelt auf „Zarys estetyki Chazarów“  

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
http://sejm.blox.pl/2017/01/UWE-POETA-POLSKI-ujawnia-PDO439-na-podczerwien.html
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Pomnik_Lotnika_w_Warszawie#cite_note-1
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onet.pl: Skarżyński ...stał się w Polsce postacią pomnikową - i to dosłownie. To właśnie on, 
jeszcze przed sławnym lotem przez Atlantyk, pozował jako model do warszawskiego 
Pomnika Lotników. 

pl.wikipedia.org/... Rzeźbę zaprojektował w 1923 Edward Wittig (rzeźbiarzowi pozował 
major Leonard Zbigniew Lepszy) 

Von: Magazyn Europejski [mailto:sowa-frankfurt@freenet.de]  
Gesendet: Samstag, 28. Januar 2017 20:26 
An: 'armanaukajazdy@gmail.com' <armanaukajazdy@gmail.com> 
Betreff: Tadziu, tu cos sie chyba nie zgadza; może ktos z biblioteki wyjasni radeakcji, a moze 
z Rodziny? Z pozdr. s 
Styczeń 8, 2017 

Przesluchanie swiadka PDO432 Pidgin_Art Hanna Korecka FO von Stefan Kosiewski Studia 
Slavica et Khazarica ZECh 20170109 ME SOWA  

fot. ze zbiorów Rodziny Lepszy/ Kraków    sowafrankfurt.wordpress.com/ 

Piłsudczykiem ogłosił się po śmierci brata bliźniaka Jarosław Kaczyński, którego żaden 
ubowiec nie ganiał, jak mnie po Krakowie pod Wawelem, bo nie ciągnęło prawnika do 
krypty, jak filologa ciągnęło do skryptów. Piłsudczycy odgrażali się ustami zadufanego 
żydomasona Becka, że nie dadzą guzika od rozporka, zaś oddali cały Skarb Narodowy Polski 
obcym, tonami, ciężarówkami wywiózł przed wrześniem 1939 r. ojciec ministra  

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
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Jan-Vincent Rostowskiego Złoto Narodu Polskiego z warszawskich magazynów i dlatego z 
Wielkiej Brytanii przysłano po Magdalence do suchej roboty cichociemnego syna 
sprawdzonego człowieka, żeby zadłużył bezkarnie Polskę do bankructwa... Finis Poloniae; a 
cóż to wywozi do Panamy żydostwo, Palikoty różne takie itp., których Kalksztajn nie wymieni 
przecież po nazwisku, jak straceniec Lepper w Sejmie, bo  musiałby ten specjalista od spraw 
prawa pracy w bezprawnym PRL-u, nie nazywać się TW "Balbina" w latach osiemdziesiątych, 
Clinton, Ciota, Panamski, czy w jakim to kierunku wyjeżdża dzisiaj Zakon Kaczyńskiego z 
Polski z milionami Aseco z PZU wyprowadzonymi, o które nie umie upomnieć się żaden 
minister byłego chyba już rządu pani premier Szydło. 

Dla lepszej pamięci powyższe uwagi możemy zapisać z datą: 2 lutego 2017, jak powiedział do 
mojej śp. Mamy ksiądz w Myszyńcu, o którym wiem tylko tyle, że nie znał się z pewnością na 
kabale, albowiem Matka Boża Gromniczna, której przypisać dziecię kilkudniowe zechciał, nie 
była patronką życia pogodnego, wolnego od uderzeń piorunów. 

Jasne i mocne światło Wenus na południowo-zachodnim niebie w końcu stycznia przesłoniła 
dzisiaj w internecie gwiazda do góry rogami, umieszczona za fotelem prezydenta USA, który 
unosił do kamer Dekret podpisany przez siebie, mówiący o zakazie wjazdu do Ameryki 
uchodźcom z kilku państw zbombardowanych uprzednio przez Obamę. 

Tramp nie mamił oszukańczo przedwyborczymi obietnicami, jak w Polsce ostatnio okłamała 
znowu Naród Polski szefowa sztabu wyborczego prezydenta Andrzeja Dudy, Beata Szydło. 
Nie ma żadnej Dobrej Zmiany, Cenckiewicz robi za debila, który bezkarnie  zabawia się 
zawieszaniem na fejsbuku antyamerykańskiej propagandy o działaniach szpiegowskich 
konsuli Stanów Zjednoczonych i oficerów CIA w PRL-u, zamiast podać się do dymisji razem z 
całym rządem, żeby nowy rząd w Polsce nie musiał tej gwiazdy tak samo, jak Prezydent 
Ameryki odwracać dla zastraszania tchórzliwych Lucyferem. 

Z Panem Bogiem  

Z Frankfurtu nad Menem mówił Stefan Kosiewski na trzy dni przed świętem Matki Bożej 
Gromnicznej, która przypomina Polakom i Katolikom o bardzo długiej, dawnej i dobrej 
tradycji narodowej zapalania gromnic i stawiania w oknach, kiedy bieda, żeby żydom było 
żal, że goje tyle wosku marnują, kiedy świece szabasowe ledwie, ledwie za szybkami.  

Z Panem Bogiem w Trójcy Przenajświętszej Jedynym, nie bogiem psalmisty. 

https://gloria.tv/audio/6EtowB6CRiyxA6AdDJinyhMK3 

...A jeśli z nas 
Ktoś legnie wśród szaleńczych jazd, 

Czerwieńszy będzie kwadrat, nasz lotniczy 
znak. 

Znów pełny gaz, 
Bo cóż, że spadła któraś z gwiazd, 

Gdy cała wnet eskadra pomknie na szlak. 
A tych, co pozostali, 

Trwoga nie przenika, 
Radość skrzydła nam rozwija, 

https://pl.scribd.com/user/67773789/SOWA-magazyn-europejski
https://pl.scribd.com/skosiewski
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Nie przeraża z śmigieł krzyż. 
Nigdy nie ścichnie w dali 

Mocny głos silnika. 
„Lecieć, a nie dać się mijać" — 

Zawsze wzwyż!...   
  https://de.pinterest.com/pin/452752568775643182/  

 

Strona Komisji Bezstronnej ds. Ustalenia Przyczyny Zamachów 
Opublikowane przez: wyborcza.pl · 2 min ·  
"Gazeta Wyborcza" chce "pozbawienia ministra obrony 
narodowej skutecznej i profesjonalnej ochrony" czytamy w 
komunikacie MON opublikowanym przez Bartłomieja Misiewicza. 
A jak jest naprawdę? 

 
Późnym popołudniem rzecznik MON Bartłomiej Misiewicz wydał oświadczenie, mające 
prostować „dezinformacje 'Gazety Wyborczej'”, w sprawie osobistego kierowcy Antoniego 
Macierewicza. Oświadczenie nie jest jasne. Czytamy w nim, że „nie jest prawdą, by kierujący 
samochodem kapitan Kazimierz Bartosik był funkcjonariuszem WSW, BOR przed 1989 r. i 
Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych". 

>> Tajemnice pana Kazimierza. Kierowcą Macierewicza jest były funkcjonariusz WSW 
MON przyznaje zatem, że to Bartosik kierował samochodem Macierewicza i że tak jak 
pisaliśmy, został w ostatnich miesiącach awansowany na oficera. Nie zaprzecza też, że jest 
on obecnie funkcjonariuszem Służby Kontrwywiadu Wojskowego. 
 
Misiewicz nie odnosi się do naszej informacji, że Bartosik jako kierowca woził w stanie 
wojennym gen. Michała Janiszewskiego, szefa gabinetu gen. Wojciecha Jaruzelskiego. W 
jakiej służbie wtedy pracował? MON nie podaje. 
 
Jak pisze Misiewicz, „kpt. Kazimierz Bartosik jako żołnierz zawodowy – kierowca 
samochodowy przez 4 miesiące służył w Mińsku Mazowieckim, a następnie do roku 1990 
pełnił służbę jako kierowca w jednostce samochodowej przy ul. Dolnej w Warszawie”. 
Misiewicz nie precyzuje, jaka jednostka samochodowa mieściła się w czasach PRL przy ul. 
Dolnej ani gdzie służył Bartosik od końca lat 70. 
 
Tymczasem była to specjalna jednostka wojskowa, która obsługiwała ścisłe kierownictwo 
ówczesnego MON – generałów Jaruzelskiego, Janiszewskiego, Floriana Siwickiego i innych. 
Jednostka ta została wydzielona z 10. Pułku Samochodowego MON, który stacjonował przy 
ul. Podchorążych. I najważniejsze: znajdowała się pod ścisłym nadzorem Wojskowej Służby 
Wewnętrznej. Pracowali w niej najbardziej zaufani kierowcy. Druga baza jednostki z Dolnej 
mieściła się przy ul. Filtrowej. 
 
W dalszej części komunikatu Misiewicz skupia się na ogólnym stwierdzeniu, że „to dzięki 
profesjonalizmowi i poświęceniu kpt. K. Bartosika, który wziął na siebie skutki uderzenia w 
kierowany przez siebie samochód, minister obrony narodowej nie poniósł żadnych obrażeń 
podczas wypadku spowodowanego przez inny samochód. Zdaniem Misiewicza 
„dezinformacyjne materiały 'Gazety Wyborczej'” skierowane przeciw kpt. K. Bartosikowi i 
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innym osobom ochraniającym ministra mają charakter świadomego działania zmierzającego 
do pozbawienia ministra obrony narodowej skutecznej i profesjonalnej ochrony". 

Kto prowadził samochód 
Macierewicza? Kownacki: 

rozumiem, że pytanie jest w 
kategorii żartu 

 
 
Misiewicz wydaje oświadczenie 
ws. pana Kazimierza, kierowcy 
Macierewicza 
'Gazeta Wyborcza' chce 
'pozbawienia ministra obrony 
narodowej skutecznej i 
profesjonalnej ochrony' 
czytamy w komunikacie MON 
opublikowanym 
przez…wyborcza.pl 
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Wyróżniony komentarz Ciemna strona 
Europejskiego Banku Zentralnego.  Dlaczego Mario 
Draghi nie dopuścił na konferencji prasowej 
19.01.2017 do zadania mu pytania o to, kto nim 
steruje?   W czyim interesie Angela Merkel 
utrzymuje Draggi ma stanowisku, które wykorzystuje 
on do finansowania konkretnych, nazwanych po 
imieniu  globalistycznych firm zarejestrowanych we 
Szwajcarii.  
 Thorsten Schulte, znany ekspert finansowy 
zamieścił swoje wideo na youtube 28 stycznia 2017.   
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 Wołodimir Rostisławowicz Medinskij, urodzony w Obwodzie Czerkaskim na Ukrainie 
 18 lipca 1970 r. ukończył w Moskwie Instytut Stosunków Międzynarodowych MGIMO 
 dwa lata robił za doradcę zastępcy przewodniczącego Dumy o żydoskim nazwisku Boos 
 po czym przez rok pełnił kierownicze funkcje w partii Putina Jedinaja Rosija; we wieku 
 
 29 lat mianowany został przez prezydenta Federacji Rosyjskiej Miedwiediewa w skład 
 Komisji przy prezydencie do Zapobiegania Fałszowaniu Historii na Szkodę Interesów Rosji 
 Jako taki wydał szereg prac książkowych na temat Mitów o Rosji, w których rozprawił się 
 z Fałszywymi Mitami rosyjskiej historii optując za ostatecznym pochowaniem po ludzku 
 
 Lenina i przekształceniem Mauzoleum w Muzeum, jak Cerkiew za Lenina została Muzeum 
 Ateizmu. Z takim dorobkiem Profesor MGIMO Miedinskij robi od czterech lat za Ministra 
 Kultury Rosji, by wygłaszać jako taki wiele kontrowersyjnych poglądów, którymi żyje kultura 
 „Głęboko wierzę, że Rosjanie i Ukraińcy to jeden naród. To ta sama krew, prawie nie ma różnic 
 
 Kulturowych” – powiedział Wladimir Rostisławowicz Medinski , minister kultury Rosji gazecie 
 Rzeczpospolita ujawniając przy tym: „Moi przodkowie od strony ojca wywodzą się z Polski. 
 To Zborowscy, Żabiccy, Miedińscy.  Część z tych krewnych żyje wciąż w waszym kraju, ale żaden 
 z nich nie uważał, że to była rosyjska okupacja. I ja także nie zgodzę się, aby tak to nazywać!” 
 
 Włodzimierz Miedziński wywodzi jedność narodową Ukraińców, Rosjan, Polaków i Zydów nie 
 tylko urodzonych w Obwodzie Czerkaskim ale i na całym świecie, nie wchodzącym w całości w skład 
 Związku Sowieckiego, z jedności Jedynej Rosji, ideologicznej, przyświecającej czerwonym gwiazdom 
 na Kremlu, zamieszczonym tam przez żydokomunistów po strąceniu przez nich prawosławnych krzyży 
 
 Z jedności bram ukwieconych, postawionych 17 września 1939 r. jako łuki triumfalne Czerwonej Armii 
 wkraczającej na wyzwolone tereny Zachodniej Białorusi i Ukrainy, do Grodna, Wilna i Lwowa, gdzie 
 Szechter, ojciec Adama Michnika miał zostać nie Zdrajcą Polski, ale szefem Komunistycznej Partii 
 Do Wilna szedł z Polski w tym czasie Tyrmand, żeby robić za redaktora gazety Komsomolska Prawda 
 
 Prawdą obiektywną jest, że interesy Rosji są zmienne, jak zmieniają się przez wieki rządy w tym kraju 
 Miedwiediew powołując Komisję do Zapobiegania Fałszowaniu Historii popełnił błąd w nauce, który 
 Odbił się na kulturze Narodów Rosji pmianowaniem Kupfermanna na stanowisko Ministra Kultury jak 
 bumerang wracając, albo jak kije-samobije, kulturowo bliższe Polakom, Ukraińcom i galicyjskim żydom 

  
 
 

Władimir Miedinski w "Rzeczpospolitej": Polska 
sama wybrała komunizm - Wiadomości 
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  Ciemna strona Europejskiego Banku 
Centralnego.  Dlaczego Mario Draghi nie 
dopuścił na konferencji prasowej 
19.01.2017 do zadania mu pytania o to, 
kto nim steruje?   W czyim interesie 
Angela Merkel utrzymuje Draggi ma 
stanowisku, które wykorzystuje on do 
finansowania konkretnych, nazwanych po 
imieniu  globalistycznych firm 

zarejestrowanych we Szwajcarii. Thorsten Schulte, znany ekspert finansowy zamieścił swoje 
wideo na youtube 28 stycznia 2017.  

 
 Die dunkle Seite der EZB! Europäische 
Zentralbank: Kontrolle? Inflation? Euro-
Crash? 
 
Die Europäische Zentralbank handelt 
außerhalb jeder Kontrolle. Wir zeigen 
Verträge, wir zeigen unsere Erfahrungen 
bei der EZB-Pressekonferenz am 19. 
Januar 2017, gehen auf die Frage von 

Thorsten Schulte an den EZB-Präsidenten Mario Draghi am 20. Oktober 2016 ein und zeigen 
im Video Besorgniserregendes. 
 
Wie hat Ihnen Die dunkle 
Seite der EZB! 
Europäische Zentralbank: 
Kontrolle? Inflation? 
Euro-Crash? gefallen? Wir 
würden uns über einen 
Daumen nach oben, 
einen Kommentar oder 
ein Abo unseres Youtube-
Kanals freuen. 
Vielen Dank und bis zum 
nächsten 
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